بنابراین، نسخه *کامل الزیارات* و نسخه *متقدم مصباح المتهجد* - دست کم درباره عبارت مورد بحث - رجحان دارند.

منابع و مأخذ

قرآن کریم.

۱. ابن ابی الحدید معتزلی، عبد الحمید؛ شرح نهج البلاغه؛ قم: کتابخانه آیة الله مرعشی، ۱۴۰۴ ق.
۲. ابن اعثم کوفی، احمد؛ الفتوح؛ تحقیق: علی شیری، بیروت: دارالأضواء، ۱۴۱۱ ق/ ۱۹۹۱ م.
۳. ابن بابویه، محمد بن علی (شیخ صدوق)؛ الامالی؛ تهران: کتابچی، ۱۳۷۶ ش.
۴. —؛ علل الشرائع؛ قم: انتشارات مکتبه الداوری، ۱۳۸۵ ش.
۵. —؛ عیون أخبار الرضا (ع)؛ تهران: انتشارات جهان، ۱۳۷۸ ق.
۶. —؛ معانی الاخبار؛ تحقیق: علی اکبر غفاری، قم: مؤسسه النشر الإسلامی، ۱۴۰۳ ق/ ۱۳۶۱ ش.
۷. —؛ من لا یحضره الفقیه؛ قم: انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۱۳ ق.
۸. ابن حبیب هاشمی بغدادی، محمد؛ المحرر؛ تحقیق: ایلزة لیختن شتیتز، بیروت: دار الآفاق الجديدة، بی تا.
۹. —؛ محمد؛ المنمق؛ تحقیق: خورشید احمد فاروق، بیروت: عالم الکتب، ۱۴۰۵ ق/ ۱۹۸۵ م.
۱۰. ابن داود حلّی، حسن؛ رجال ابن داود؛ تهران: مؤسسه النشر فی جامعه طهران، ۱۳۸۳ ق/ ۱۳۴۲ ش.
۱۱. ابن رستم طبری، محمد؛ المسترشد؛ قم: انتشارات کوشانیور، ۱۴۱۵ ق.
۱۲. ابن شعبه حرانی، حسن؛ تحف العقول؛ قم: انتشارات اسلامی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۰۴ ق.
۱۳. ابن شهر آشوب، محمد؛ مناقب آل أبي طالب؛ قم: مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۹ ق.

نصر بن مزاحم؛ *وقعة صفین*؛ تحقیق: عبدالسلام محمد هارون، قاهره: المؤسسة العربية الحديثة، ۱۳۸۲ ق.
۵۸. نعمانی، محمد بن ابراهیم؛ *الغیبة*؛ تهران: مكتبة الصدوق، ۱۳۹۷ ق.
۵۹. نوری، حسین؛ *مستدرک الوسائل*؛ قم: مؤسسه آل البيت (ع)، ۱۴۰۸ ق.
۶۰. واقدی، محمد بن عمر؛ *المغازی*؛ تحقیق: مارسدن جونز، بیروت: مؤسسة الأعلمی، ۱۴۰۹ ق/ ۱۹۸۹ م.

نرم افزارها

۶۱. نرم افزار تراث، نسخه ۲، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۲. نرم افزار جامع الاحادیث نور نسخه ۵/۲ و نسخه ۵/۳، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۳. نرم افزار جامع التفاسیر نور ۲، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۴. نرم افزار جامع فقه اهل بیت (ع): نسخه ۲/۱، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۵. نرم افزار درایة النور، نسخه ۲/۱، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۶. نرم افزار مكتبة اهل البيت (ع)، نسخه اول، ۱۳۸۴ ش / ۲۰۰۵ م؛ مرکز پژوهش های اسلامی المصطفی (ص).
۶۷. نرم افزار نور الجنان، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.
۶۸. نرم افزار نور السیرة ۲، مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی نور.